关于2014-2015年申请美国田纳西大学本科交流项目的报名通知

    接国际合作处的有关通知，学校将在相关专业（具体见附件）选拔在籍在校本科11级（大三）、12级（大二）学生赴美国田纳西大学实施为期一年或一学期的交流合作计划，现将赴美国田纳西大学交流学习的有关工作公布如下：

1、美国田纳西大学本科交流项目名额、报名对象及学习时间：

	名称
	名额
	报名对象
	学习时间

	美国田纳西大学本科交流项目
	具体见附件一
	相关专业（具体见附件）在籍在校本科11级（大三）、12级（大二）学生
	一学期（2014年8月开始）

2、美国田纳西大学本科交流项目报名条件：

(1)  品学兼优，身心健康，无违法违纪记录；

(2)  平均学分绩点大于（或等于）3.0 ；
(3)  无不及格课程；
(4)  通过国家英语四级且有托福或雅思成绩：TOEFL 70分或IELTS 6.5；若无托福或雅思成绩，但CET6达425分及以上，可填写“英语水平证明信”（见附件）后上报教务处。
3、申请流程：

(1)  申请报名的学生到对方大学的网站上查询专业领域及开设课程；

(2)  2014年3月20日前，符合报名条件的学生向院（系）报名。登陆信息门户my.seu.edu.cn，进入教学服务、出国申请。用户名为一卡通号，密码为统一身份认证密码（与选课、学工系统一致），填写报名申请表、学习计划安排表提交并至教务助理处打印申请表、计划安排表。
备注：美国田纳西大学本科交流学习项目已经被列为CSC优秀本科生奖学金项目，满足CSC奖学金项目要求的学生，可申请该项目（CSC标准：平均成绩要求85分及以上；托福95分或雅思 6.5分及以上）。
对所有符合报名条件的学生，学校经综合考核后报美国田纳西大学，审核后
确立最终录取名单。

4、美国田纳西大学本科交流项目费用：

(1)  4年级或3年级需按当年度标准向我校交纳学费及有关费用

(2)  在美国田纳西大学学习所有费用由学生自行解决（有减免，见附件一）

有意赴美国田纳西大学交流学习的学生，请于2014年3月20日前向所在院系提交申请表和计划安排表，经相关部门审核签署意见后（表中各项由院（系）签署明确审核意见），附上成绩单，于3月20日送交学籍科（联系电话：52090227）。

特此通知

教 务 处

二0一四年三月四日

附件一：
2014-2015年美国田纳西大学秋季学期本科生留学项目申请通知

一．田纳西大学简介：
田纳西大学于1794年成立，排名全美前50，是受政府资助的公立大学。田纳西大学有着强大和完善的的实验室研究设备，是全美前50个“最有价值”的学校之一。
二． 申请对象：

1.  东大在校大二、大三相关专业的学生（参见下表专业）；

2.  品学兼优，学习成绩优秀，绩点3.0以上；
3.  无不及格课程；
4.  英语要求：托福70或雅思6.5。

无英语成绩者，可由东大英语授课教师出具英语水平证明信（见附件）或参加对方7月份为期四周语言集训课程。
5.  院系推荐。
三．  学费：每个交流学生都要交对方学费，所获奖学金可以冲抵一部分学费。
具体学费请看附件。“2014-2015学年学费预算表”
四． 奖学金：

     1.  奖学金额度：一学年：   $14000

一学期：   $7000

     2.  奖学金名额：见下列表内各专业名额。

     3.  可申请奖学金的专业：

	    学       院
	专     业
	资助名额

	商学院
	管理学
	1-2

	市场营销学
	1-2

	经济学
	1-2

	逻辑学
	1-2

	金融学
	1-2

	商业分析
	2

	建筑学院

	5

	艺术与科学学院

艺术与科学学院
	物理学
	2

	统计学
	1

	社会学
	1

	艺术史
	3

	政治学/国际关系
	1

	地理学
	2

	数学
	1

	化学
	1

	生物科学
	1

	人类学/考古学
	2

	历史学
	2

	工程学院
	民用学
	1-2

	化工学
	1-2

	电气
	1-2

	工业
	1-2

	计算机科学
	1-2

	材料科学
	1-2

	计算机工程
	1-2

	航空航天工程
	1-2

	教育、健康及人类科学学院
	营养学－
	2

  注：美国田纳西大学将在2014年秋季学期及2015年春季学期为东南大学多个专业的学生提供奖学金项目。每项奖学金将资助一位同学进行一整个学年（2014年秋学期至2015年春学期）的学习，或资助两位同一专业的同学学习一个学期（2014年秋学期或2015年春学期）。

五． 课程信息：

     1. 各专业开设的相应课程查询网站：http://catalog.utk.edu/
2.  各门课程开设的时间表查询网站：

        https://bannerssb.utk.edu/kbanpr/bwckschd.p_disp_dyn_sched
      3.  对方时间表：https://studyabroad.utk.edu/index.cfm?FuseAction=Abroad.ViewLink&Link_ID=E8CF1A7B-19B9-C0B3-C783C40932D061AC
六． 申请步骤及申请材料：

1.  邮件发送的材料（截止日期2014年4月15日）：

1） 申请表（见附件）；
2） 英文版成绩单（中文成绩单开好后去档案馆翻译）；
3） 雅思托福成绩单；
注：以上材料均为扫描件，所有文档总大小不要超过2M。
2.  通过对方审核后递交：

1） 签名证书的财务责任（包括担保人的签名，如果需要的话）；
2） 财务文件（银行，报表，银行信件，授出函件等）的英语；
3） 护照身份页的复印件；
4） 护照照片1张；
5） 缴费。
七． 申请截止日期：

东南大学截止日期：2014年3月20日（周四）

网上申请截止日期：2014年4月15日（周二）

材料寄送到达对方截止日期：参照去年时间可推迟15天左右。
八． 相关部门及联系人：

国际合作处：负责对外联系. 联系人： 张老师，吴老师　周老师

联系电话： 83792412        83793015
美国田纳西大学联系人：Alisa Meador，电子邮箱： ameador2@utk.edu

附件：

1．学金申请表2014_2015；

2．2014-2015学年学费预算表

3．招收国际学生财务报表.pdf
4．英语语言能力的信.docx
东南大学国际合作处

2014年2月